РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	28.06.2012
	№  72

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений в Положение

о муниципальном жилищном фонде

коммерческого использования
В связи со вступлением в силу решения Северодвинского городского суда                    от 15.03.2012  Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Внести в Положение о муниципальном жилищном фонде коммерческого использования, утвержденное решением Совета депутатов Северодвинска от  30.06.2011 № 73, следующие изменения:

1.1. Подпункты 2.1, 4.2, 4.3 исключить.

1.2. В подпункте 4.6:

- в абзаце первом слова «, место работы, занимаемую должность заявителя, обосновать необходимость предоставления жилого помещения» исключить.

- абзацы с третьего по шестой исключить.

1.3. Подпункт 5.6 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                                                                   М.А. Гмырин

	Председатель Совета депутатов Северодвинска
	   В.А. Мелехин

#G0